
위례지구 택지개발사업 단지조성공사(3공구) 현황

1. 공사명 : 위례지구 택지개발사업 단지조성공사(3공구)

2. 공사위치 : 서울시 송파구 거여동 및 장지동 일원

3. 공사면적 : 1,522,733천㎡

4. 시공사 : (주)동양건설사업(51%), 하송종합건설(주)(49%)

5. 공사비(도급액) : 43,390,398,673원[낙찰율 70.71%, 지급자재비 제외]

    - 지급자재비 : 9,225,490,000원

    - 총 공사비 : 52,615,888,673원

     * 설계비 : 61,225,780,000원(지급자재비 제외)

6. 공사기간 : 2015.12.10.(착공일)~2019.07.10.(1,309일)

7. 추진경위

    - 2015.09.21. 입찰공고

    - 2015.11.27. 낙찰자 통보(SH→동양)

    - 2015.12.07. 공사계약

    - 2015.12.10. 착공계 제출(동양→SH)

8. 주요 공사현황(8개 공종)

 ① 토공사 : 절토 3,948,320㎡, 성토 897,051㎡

 ② 교량공 : 차도교 1개소(B=41.4m, L=92m), 보도교 1개소(B=6.5m, L=36m)

 ③ 하천공 : 장지천 정비 1,540m

 ④ 도로 및 포장공 : 차도 1,094a, 보도 370a

 ⑤ 우수공 : 흄관(D450mm~D1500mm) 12,510m, 강판보강PE 나선형관(D250mm) : 4,737m

             우수암거(Box 1.5x1.8~2.0x2.0) : 595m, 초기우수처리시설 : 8개소

 ⑥ 오수공 : 강판보강PE 나선형관(D150mm~D600mm) : 6,664m

             레진콘크리트관(D300mm~D800mm) : 3,376m

 ⑦ 상수공 : 닥타일주철관(D80mm~D500mm) : 12,157m

             스테인레스관(D25mm) : 1,952m

             PE코팅강관(D700mm) : 1,134m

 ⑧ 부대공 : 가설방음벽[H=3m + 1m(방진망)] 3,412m


